
Prodej komplexu dvou domů, Valdice, Košťálov

Vlastnictví: osobní Okres: Semily

9.900.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Košťálov
Typ: prodej Ulice: Valdice

Popis nemovitosti:
Exkluzivní prodej zděného rodinného domu 5+1 o přibližně celkové užitné ploše 231 m2 se sklepem a vedlejší zděnou
budovou 3+1 o přibližně celkové užitné ploše 258 m2 s krytým a vyhřívaným bazénem a garáží nacházející se na slunném
pozemku o celkové ploše 5288 m2.  Obě budovy jsou napojeny na septik s přepadem do trativodu a vodovodní řád. Rozvody
vody a odpadu jsou z PVC a elektřina je v mědi. Okna na obou domech jsou ze dřeva nebo z PVC. Střechy jsou sedlové s
asfaltovou krytinou a klempířské prvky jsou z mědi nebo pozinku. Stavby jsou částečně odizolovány proti vodě a zemní
vlhkosti. Vytápění je řešeno ústředním topením, jehož zdrojem je elektrokotel a kotel na tuhá paliva. Teplá voda je zajištěna
prostřednictvím elektrickými zásobníkovými ohřívači. K budovám se přijíždí po vlastní cestě přes vstupní bránu na velký
pozemek, který je zatravněn a pravidelně udržován. Dále zde jsou vzrostlé ovocné dřeviny (jabloně, švestky) a další běžné
dřeviny (smrky, túje, vrba a azalka). Pro venkovní odpočinek se nabízí krytá pergola se stolem a lavicemi. Tento komplex
budov může sloužit pro komerční účely nebo pro bydlení vícegenerační rodiny. Oba objekty jsou využívány jako jeden funkční
celek pro bydlení pod jedním popisným číslem. Tyto nemovitosti jsou v obci Valdice  Košťálov v okrese Semily, která je
zajímavou lokalitou na pomezí Českého ráje a Krkonoš. Obec nabízí občanskou vybavenost jako je mateřská a základní
škola, pošta, hostinec, autobusová zastávka a koupaliště s autokempem. Sjezdové, běžecké, turistické a cyklo tratě jsou
dostupné během půl hodiny jízdy autem. Naopak za gastronomií a zábavou je možné zajet do města Turnov. Další velká
města jako Praha, Liberec a Hradec Králové jsou vzdáleny necelé 3 hodiny jízdy autem. Pro více informací kontaktujte
makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 326
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 489
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 5288
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Keller Williams Metropolitan Olejník, MBA Roman
Kaprova 52/6, Praha 1, 110 00 tel. 608605001, 608605001, roman.olejnik@kwcz.cz
tel. , +420 724 368 358, info@kwcz.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 100375

strana 1


